Доход по инвестиционным паям начисляется и выплачивается при условии, что совокупный

размер денежных средств на банковских счетах, открытых для расчетов по операциям,

связанным с доверительным управлением Фондом, по состоянию на последний рабочий день

отчетного периода составляет не менее 25 000 000 (Двадцати пяти миллионов) рублей

Доход по инвестиционным паям распределяется среди пайщиков Фонда исходя из количества

принадлежащих им инвестиционных паев на дату составления списка лиц, имеющих право на

получение дохода по инвестиционным паям

Указанный список лиц составляется на основании данных реестра владельцев